
Campeonato Sul-Americano de Orientação - Charrua - SAOC - MÉDIO
CTG Charrua - Foz do Iguaçu 15.10.2022

Cobra Clube de Orientação

João Gabriel Pozzi
Clube de Orientação Gralha Azul
Course : H Juven N
Distance : 1800m (Climbing 25m)
Time : 0:26:10 (14'32"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 313 00:07:00 136m 51'28"/km
2. 43 00:03:53 00:10:53 259m 15'00"/km
3. 303 00:02:49 00:13:42 114m 24'42"/km
4. 307 00:03:40 00:17:22 261m 14'03"/km
5. 32 00:02:55 00:20:17 259m 11'16"/km
6. 308 00:02:20 00:22:37 169m 13'48"/km
7. 71 00:01:52 00:24:29 248m 7'32"/km
8. 38 00:00:52 00:25:21 101m 8'35"/km
9. 999 00:00:49 00:26:10 198m 4'07"/km
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